nº 11.363/2023 – Fase Preparatória e Gestão e Fiscalização de Contratos 
Administrativos”, conforme as especificações constantes no estudo técnico 
preliminar e termo de referência, em favor da empresa: G.S. CABRAL (CNPJ 
inscrita no CNPJ sob o nº 05.028.285/0001-92, com o valor de R$ 45.000,00 
(quarenta e cinco mil reais).
A despesa decorrente deste termo correrá à conta do Programa de Trabalho: 
06.128.1433.2131.0000 e Elemento de Despesa: 33 90 39 00. Fonte de Re-
curso: 1.501.0700. A referida despesa está adequada à Lei Federal nº 14.133, 
de 01 de abril de 2021 e ao Orçamento - Programa do Exercício de 2025, está